
II. JAVNO NADMETANJE ZA PRODAJU DIJELOVA ZA MIDI BUSEVE ISUZU CITIBUS 
 
LIBERTAS-DUBROVNIK d.o.o., Ogarići 12, Komolac, 20236 Mokošica, OIB: 36411681446, objavljuje 
javno nadmetanje za skupnu prodaju rezervnih dijelova prikupljanjem pisanih ponuda. 
 
Prodaju se: 

Broj ArtikalNaziv Količina 

810092 RELEJ PALJENJA 897173947051 2,00 

810493 CILINDAR 897353574051 1,00 

815010 FILTER ULJA MJENJAČA 295395579 ISUZU CITI BUS 6,00 

815704 BRTVILO KOMPRESORA 119115016051 2,00 

815705 BRTVILO KOMPRESORA 119115015051 5,00 

815909 SEMERING 377774636051 5,00 

816208 SPOJNICA 387016247001 3,00 

816277 CIJEV HLADNJAKA 377780643001 2,00 

816420 DISPLEJ KUTNI CITIBUS 387019378001 1,00 

816429 GRANIČNIK 387008534001 3,00 

816438 CILINDAR MOTORNE  8974896900 1,00 

816454 VENTIL JASTUKA CITIBUS 387016389051 1,00 

816558 CRIJEVO 387029913101 4,00 

816637 CILINDAR MOTORNE KOČNICE ISUZU POPRAVLJEN 3,00 

816654 SET LEŽAJEVA I SEMERINGA DIFERENCIJALA CITYBUS 387026645051 2,00 

816675 CRIJEVO VODE 377780652001 1,00 

816753 NOSAČ MOTORA 1532151840 2,00 

816775 SENZOR TEMPERATURE DPD - C - 897359989551 1,00 

816801 CIJEV 897386653151 7,00 

816871 CILINDAR RADNI REPARIRANI 1,00 

816885 CRIJEVO HLADNJAKA EGR 8980281700 2,00 

816977 DISPLEJ PREDNJI  CITIBUS 1,00 

816978 DISPLEJ BOČNI  CITIBUS 1,00 

817063 MODUL GRIJAČA ISUZU 1,00 

817163 MODUL RETARDERA 387018596001 2,00 

817248 IMS PREKIDAČ 29542692 - Isuzu E5 1,00 

817257 PS prekodac 29546972 - Isuzu E5 1,00 

 
NAPOMENA: rezervni dijelovi se prodaju skupno te je procijenjena vrijednost cjelokupnog 
predmeta prodaje 25.000,00 kuna + PDV.  
 
Pravo sudjelovanja u ovom nadmetanju imaju sve fizičke i pravne osobe koje najkasnije do isteka 
roka za dostavu ponuda, kao jamstvo za ozbiljnost svoje ponude, na žiro-račun HR 04 
24070001100005783 uplate novčani polog u visini od 2.500,00 kn. Uplaćeni novčani polog 
ponuditelja čija ponuda bude odabrana uračunat će se u kupoprodajnu cijenu, dok će se polozi 
ponuditelja čije ponude ne budu odabrane biti vraćene istima najkasnije u roku od 30 dana od 
okončanja ovog javnog nadmetanja.  



Ponuditelj davanjem predmetnog jamstva daje suglasnost da u slučajevima: 
a. odustajanja od ponude; 
b. dostavljanja neistinitih podataka; 
c. odbijanje potpisivanja ugovora o kupoprodaji; 
d. neuplate ponuđene cijene u ostavljenom roku; 
e. neudovoljavanja ostalim uvjetima ovog nadmetanja. 

Libertas-Dubrovnik d.o.o. trajno zadrži uplaćeni iznos pologa. 
 
Ponude moraju sadržavati: 

▪ naziv-tvrtka i/ili ime i prezime, adresu, OIB i bankovni račun; 
▪ adresu elektroničke pošte i kontakt telefon; 
▪ oznaku predmeta prodaje na koje se ponuda odnosi; 
▪ ponuđenu cijenu bez PDV i s PDV-om (25%); 
▪ potpis i/ili pečat. 

 
Rok za dostavu ponuda je: 31. siječanj 2022. godine do 12.00 sati, te će se odmah po isteku tog 
roka pristupiti otvaranju svih pravovremeno pristiglih ponuda. Ponude se dostavljaju na adresu: 
LIBERTAS-DUBROVNIK d.o.o., Ogarići 12, Komolac, 20236  Mokošica s naznakama „javno 
nadmetanje-prodaja osnovnih sredstava“ i „ne otvaraj“. 
 
Nepravovremeno dostavljene ponude neće se razmatrati i bit će neotvorene vraćene 
ponuditeljima. 
Ponude čija cijena bude niža od početne cijene neće se uzimati u razmatranje. 
Otvaranje ponuda i izbor najpovoljnije ponude izvršit će komisija, te o rezultatima obavijestiti 
ponuditelje u roku od 3 (tri) radna dana od dana otvaranja ponuda. 
Kriterij za odabir ponuda je cijena ponude, bit će odabrana ponuda s najvišom ponuđenom 
cijenom. Ukoliko dvije ili više ponuda imaju istu cijenu, odabrana će biti ponuda koja je 
zaprimljena ranije. 
 
Odabrani ponuditelj dužan je u roku od 3 (tri) radna dana od dana dobivanja obavijesti o prihvatu 
njegove ponude izvršiti uplatu cjelokupnog iznosa iz svoje ponude i izdanog predračuna (s PDV-
om) na žiro-račun HR 04 24070001100005783. 
 
Ukoliko odabrani Ponuditelj odustane od ponude ili u roku ne plati ugovornu cijenu prodavatelj će 
prema kriteriju rangiranja ponuda odabrati sljedeću najvišu ponudu. 
 
Odvoženju kupljenog može se pristupiti isključivo nakon što je kupovina uplaćena u cijelosti (s 
PDV-om). 
Organizaciju i odvoženje kupljenih sredstava s lokacije prodavatelja na lokaciju kupca ili drugdje 
kao i sve eventualne ostale troškove vezano za kupoprodaju i prijenos vlasništva snosi kupac.  
 
Predmeti prodaje se prodaju po principu viđeno – kupljeno i naknadne reklamacije se neće 
uvažavati. 
 
Informacije o predmetima koja su predmet ove objave mogu se dobiti na telefone: 020/441-350; 
020/441-352, a isti se mogu pregledati neposrednim dolaskom na adresu: Ogarići 12, Komolac, 
20236 Mokošica, svaki radni dan od 11.00 do 14.00 sati uz prethodnu najavu na telefon. 
 
Ovaj poziv za dostavu ponuda bit će objavljen na oglasnoj ploči  Društva i službenoj internet 
stranici. 

 
Dubrovnik, dana 21. 1. 2021. godine. 
     
                                                                                                 Libertas-Dubrovnik d.o.o. 
                                                                 Direktor 
                                                                                                 Franko Mekišić, v.r. 
 


